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Na dveřích, kterými za sebou zavíráš minulost
stojí jen jedno slovo: ODPUŠTĚNÍ.
Když pomyslíme na to, co si lidé působí navzájem,
co musí od sebe snášet, potom může pokoj nastat
jedině díky odpuštění. Každé slovo a každé gesto,
které daruje odpuštění, přispívá k pokoji.
Dne 31. března 2011 náhle zemřel ve věku 52 let
pan Milan Vymazal z Rousínova.
Poslední rozloučení proběhlo v úzkém rodinném
kruhu.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné vzpo-
mínky zůstávají. Utichly kroky iTvůj veselý hlas,
ale Tvá veselá tvář zůstává v nás. Každičká vzpo-
mínka, smutný je vzdech, navždy však zůstaneš
v srdcích nás všech.
Dnes, 14. dubna, vzpomínáme 2. výročí úmrtí
paní Marie Marišlerové.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel a dcery s rodinou.

Dnes, 14. dubna, by se dožila 100 let naše maminka, 
babička a prababička,
paní Kamila Skálová.

V tento den uplynulo již 5 let od jejího úmrtí.
Stále vzpomínají

dcera a syn s rodinami.

Jenom ten, kdo v životě ztratil to nejdražší, ví,
kolik bolesti a žalu v srdci zůstává.
Dne 15. dubna uplyne rok, co nás bez slůvka roz-
loučení opustila
paní Jarmila Hrbotická.
Stále vzpomínají
manžel, syn, dcera, vnoučata a kamarádi.

Čas plyne, jen vzpomínky zůstávají.
Dne 15. dubna by oslavil 100. narozeniny
pan Rudolf Horník z Kroužku.
V letošním roce uplyne již 14 let od jeho úmrtí.
S úctou a láskou vzpomíná a za tichou vzpomínku
děkuje
dcera Drahomíra.

Měl jsem Vás rád, chtěl jsem žít, přišla nemoc zlá
a já musel odejít.
Dne 17. dubna tomu bude 6 let, co nás navždy opus-
til manžel, tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Rostislav Hlaváček.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Dne 18. dubna uplyne 14 let, co nás navždy opus-
tila
paní Zdenka Fajčíková.
S láskou vzpomínají
manžel a dcery s rodinami.

Dne 19. dubna 2011 to bude rok, co nám navždy
odešel
pan František Hanák z Vyškova.
Stále vzpomíná 
rodina Hanákova.

Vzpomínky

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se 7. dubna přišli naposledy rozloučit

s panem Ludvíkem Taušem.
Děkujeme za projevy soustrasti a  květinové dary.

Zarmoucená rodina. 

Mnohokrát děkujeme primáři MUDr. Pavlu Mokrošovi 
a jeho kolektivu dětského oddělení JIP ve Vyškově

za nadstandardní péči při léčení 
našeho těžce postiženého syna Ondřeje Novotného. 

Přístup Vás všech byl profesionální a především lidský. 
Děkují rodiče a babička.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se přišli rozloučit dne 8. dubna 2011

s paní Marií Dolečkovou ze Švábenic.
Za projevenou soustrast a květinové dary děkuje

rodina Dolečkova.

Poděkování
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HUDEBNÍ SHOW ZŠ VYŠ-
KOV, NÁDRAŽNÍ 5 V BESED-
NÍM DOMĚ

V pátek 25. března se ve
vyškovském Besedním domě
konala kulturní akce s názvem
Máme rádi hudbu. Již druhým
rokem se jí zúčastnili nadaní
žáci v doprovodu svých rodin-
ných příslušníků. Všichni vystu-
pující si s sebou nezapomněli
donést hudební nástroje.

Soutěž začínala v 16 hodin
a celkem vystoupilo šest rodin.
Jako první zpívala a hrála rodi-
na Kudličkova. Tomáš (2. B)
aVojtěch (4. B) zazpívali píseň
Non stop Michala Davida. Na
klavír je doprovodila maminka.
Kudličkovi zaujali nejen svým
vystoupením, ale také stylový-
mi kostýmy a parukami.

Druzí v pořadí byli Alánovi
– tři šikovné děti Kateřina
(1. B), Anna (6. B) a Marie (8. B)
si s tatínkem připravily píseň
Anety Langerové Voda živá.

Dále přišli na pódium Berán-
kovi. Linda (5. B) a Robin (8.A)
skvěle zazpívali píseň Petra
Muka Bon Soir, Mademoiselle
Paris v doprovodu elektrické
kytary.

Uhlířovi, tedy Michal (5. B)
s maminkou, vsadili na klasiku.
V jejich jedinečném podání
zazněla píseň Yesterday od
 skupiny Beatles.

Sedlákovi si zase vybrali
píseň z pohádkového filmu
Šíleně smutná princezna Kuj-
me pikle!

Celou akci završili třemi
skladbami Marek Pospíšil (5.C)
se svým dědečkem, který hrál
na baskřídlovku. Zazněla
například píseň Škoda lásky.

Po celou dobu pořadu vládla
uvolněná příjemná atmosféra,
o kterou se zasloužili všichni
účinkující. Ještě jednou jim
děkujeme za skvělé zážitky
a těšíme se na další vystoupení
příští rok!

Zuzana Hůlková, 9.A

ŽÁCI NEJEN UČITELŮM
V duchu tradice českého

školství a odkazu J. A. Komen-
ského pojali žáci Základní
umělecké školy ve Vyškově své
vystoupení na počest Dne uči-
telů, konané v úterý 29. března
2011. Besední dům ve Vyškově
se tak stal svědkem rozmani-
tosti obrazu uměleckého škol-
ství nejen na pódiu, ale rovněž
zajímavě pojatou výstavou
výtvarných děl v předsálí. Pro-
gram koncertu zahrnoval sty-
lově rozmanitá hudební díla
sólové i komorní hry v podání
mladých hudebníků (z nichž
mnozí získali vynikající oceně-
ní v okresních a oblastních
kolech probíhající celostátní
soutěže), potěšil příznivce
muzikálových melodií, nabídl
„divokou“ dramatickou scénku
našich malých herců či Cikán-
ský tanec v procítěném podání
žákyň tanečního oboru.

Nejen blahopřání k svátku,
ale především poděkování patří
pedagogům, kteří se na celém
programu podíleli. Jeho výsle-
dek dokazuje, že naše práce má
smysl a správný směr. „Nesli-
buj, že vykonáš, nehonos se, žes
vykonal, ale ponech svým skut-
kům, aby za tebe mluvily.“
(J. A. Komenský)

Marie Šitková, ZUŠ Vyškov

TRAVESTI SKUPINA
KOČKY V IVANOVICÍCH

Kulturní dům Ivanovice na
Hané zve na vystoupení travesti
skupiny DIVOKÉ KOČKY,
v úterý 26. dubna 2011 v 19.00
hodin. Předprodej vstupenek
probíhá v Městské knihovně
Ivanovice na Hané, tel.
517 363 397.

Koncert skupiny Forrest Jump

Koncert se ponese v duchu
speciálního show, v rámci kte-
rého vystoupí všichni bývalí
členové této formace a společně
zahrají průřez tvorby z deseti-
leté historie kapely. 

Kapela Forrest Jump patří
mezi stálice české klubové scé-
ny, stylově se pohybující na
pomezí hard core a crossoveru.
Za dobu své existence odehrála
stovky vystoupení a natočila
několik alb. Je držitelem plati-
nové desky za kompilaci Best
of Czech Rock a v roce 2006 se
umístila na druhém místě sou-
těže Česká rocková liga. Její
aktuální videoklip mohou
fanoušci vidět například
v pořadu Rockparáda na
PublicTV. 

Více informací naleznete na
facebookových stránkách
kapely – http://www.face-
book.com/forrestjumpofficial.

Kde: Bučovice, Disco No Limit
Kdy: sobota 16.4.2011

Účinkující:
20.15–21.00 NEVER AGAIN
21.15–22.00 BETHRAYER
22.15–23.15 FORREST JUMP
23.45–00.30 SIX DEGREES

OF SEPARATION
00.45–01.30 LIKE FOOL

Vstupné: 120 Kč

V sobotu 16. 4. se v Bučovicích uskuteční výroční koncert skupiny
Forrest Jump, která zde tak oslaví 10 let své existence. Jako hosté
vystoupí další známé skupiny z oblasti tvrdého rocku – Bethrayer,
Six Degrees of Separation, Like Fool a Never Again.

CHOVATELÉ Z VYŠKOVA
OPĚT VYSTAVUJÍ

Základní organizace Českého
svazu chovatelů ve Vyškově pořá-
dá ve dnech 29.–30. 4. 2011 Jarní
výstavu králíků, holubů adrůbe-
že. Součástí výstavy je i expozice
okrasného ptactva, morčat ated-
dy králíčků. Výstava se koná
v parku u nádraží Českých drah.
Na výstavě bude ivelká expozice
Svazu včelařů a propagace
zahrádkářů.

Věříme, že pozvání k návštěvě
přijmou ižáci astudenti škol, pro
které je vyhrazeno páteční dopo-
ledne. Výstava bude otevřena
v pátek 29. dubna od 13 do 18
hodin a v sobotu 30. dubna od 8
do 13 hodin. Pro školy astudenty
škol s pedagogickým doprovo-
dem v pátek 29. dubna dopoled-
ne. Na pěkný zážitek i možnost
nákupu chovných zvířat srdečně
zvou chovatelé z Vyškova.

Opustili nás
Jaroslav Lilko (1951), Slavkov u Brna † 4. 4.
Jaroslav Soldán (1949), Nesovice † 5. 4.
Vladimír Kocourek (1927), Křenovice † 5. 4.
Jarmila Hladká (1936), Slavkov u Brna † 5. 4.
Rudolf Danko (1940), Ivanovice na Hané † 6. 4.
Eva Kachlířová (1946), Slavkov u Brna † 7. 4.
JUDr. František Zemánek (1923), Bučovice † 7. 4.
Marie Robešová (1917), Slavkov u Brna † 8. 4.
Antonín Aujezdský (1948), Hostěrádky-Rešov † 8. 4.
Emílie Vašková (1926), Slavkov u Brna † 8. 4.
Alena Štěpánková (1950), Rousínov † 8. 4.
Rudolf Plzák (1931), Vyškov † 8. 4.
Emilie Vítková (1920), Vyškov † 8. 4.
Květoslav Doležel (1932), Velešovice † 9. 4.
Milan Vala (1963), Vážany † 9. 4.
Anna Steinerová (1924), Dědice † 9. 4.
Jiří Trávníček (1951), Komořany † 9. 4.
Přemysl Pospíšil (1941), Drnovice † 10. 4.
Jan Pospíšil (1928), Podivice † 10. 4.
Věra Dubská (1924), Milešovice † 11. 4.
Miroslav Zabloudil (1928), Vyškov † 11. 4.
Antonín Krejčíř (1943), Dražovice † 11. 4.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 15. 4. – COUPLEDJs-

LIVE! – DJ Mike + DJ Jessy –
večer s ukázkou latinskoame-
rických tanců

Sobota 16. 4. – BEATMIX
LIVE! – DJ Beat – jemná vodka
Jelzin s příchutí jahod za 15 Kč!!!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

U PRCKA:
Čtvrtek 14. 4. - BEST of

80.–90. léta – DJ Tobby
Pátek 15. 4. – TUNE DA

BASS – CONCORD DAWN –
NOVÝ ZÉLAND, RIDO –
CITRUS, OBSESSION, UPRI-
SING, SOLDIK – PRUMAND-
BASS.CZ, PAWOUK. MAT-
CHECK – TUNE DA BASS

Sobota 16. 4. – PILSNER
URQUELL PÁRTY – na všech-
ny tři dny výběr lahvového 12
a vícestupňového plzeňského
piva za skvělou cenu.

CLUB B – 29:
Pátek 15. 4. – ROCK PÁRTY –

akce: Kapitán Morgan – za 2
drinky získáš šátek nebo přívě-
sek.

Sobota 16. 4. - HIP HOP IN
DA WYSCHKOF – akce: vodka
s džusem za 3 pětky

Středa 20. 4. – VIDEOROKO-
TÉKA – večer plný klipů - Vod-
ka za 15 kaček

PŘIPRAVUJEME: Sobota
23. 4. – LIVE: N.V.Ú NEŽFA-
LEŠ, ZATREST.

Pátek 15. 4. DISCO NO
LIMITS

PÁRTY RADIA SEEJAY -
WORLD STAGE CHARTS

Parádní taneční večer
s aktuál ní hitparádou World
Stage Charts sestavenou mode-
rátory rádia a souhrnem hitpa-
rád Mtv, Viva, Óčko a rádia
Seejay dorazila do Bučovic.
Celý večer budeme rozdávat
spoustu CD s touto hitparádou,
čeká na vás šampaňské a light-
stick náramky. Za mixem DJ
George Simmons v doprovodu
rezidentního DJe

Pátek 15. 4. BAR U RAKA
COCTAIL NIGHT B52, B53,

Mojito, Cuba Libre, Sex On The
Beach a další… VŠE ZA 60,-
VSTUP ZDARMA

Sobota 16. 4.
FORREST JUMP – 10 LET

PEKLA – ROCKOVÁ NOC

Policisté hledají svědky
Tragická nehoda u Slavkova

Ve středu 30. března kolem
půl jedenácté večer se na silnici
mezi Křenovicemi a Slavko-
vem u Brna stala dopravní
nehoda. Osobní motorové
vozidlo Opel Astra tmavě čer-
vené barvy jedoucí směrem na
Slavkov se střetlo s chodcem.
Ten utrpěl smrtelné zranění.
Vyškovští kriminalisté v prů-
běhu šetření zjistili, že v době
dopravní nehody místem pro-
jíždělo blíže nezjištěné vozidlo,
pravděpodobně bílé nebo
stříbrné barvy. Vozidlo jelo po
silnici I. třídy č.50 ve směru od
Brna, ve Slavkově u Brna odbo-
čilo na Křenovice a na konci
aleje (před odbočkou k firmě
ACHP) míjelo v protisměru
jedoucí vozidlo Opel Astra.

Policie České republiky žádá
řidiče výše zmíněného vozidla,
případně další svědky, kteří by
mohli osvětlit okolnosti této
události, nebo se vyjádřit
k pohybu chodce po komuni-
kaci, aby se přihlásili v pracov-
ní době (7.00–15.00 hod.) 
na tel. 974 639 356, popř.
974 639 321, 
nebo kdykoli na číslo
724 842 231.

Pozor na podvodníky!

Na nabídku výhodné koupě
doplatil v pondělí 4. dubna po
osmé hodině ranní starší muž.
Na parkovišti před vyškovským
obchodním domem ho oslovili
dva neznámí muži. Při placení
dalekohledu a holicího strojku
tak přišel důvěřivý důchodce
o hotovost i doklady v peněžen-
ce. Během vracení peněz za
zakoupené zboží podvodníci
využili nepozornosti seniora
aokradli ho ovíce jak deset tisíc
korun.

Policie varuje občany, přede-
vším ty starší, aby se nenechali
zlákat tzv. výhodnými nabídka-
mi podomních prodejců
a nepouštěli se do hovoru s ne -
známými lidmi.

Policie České republiky žádá
případné svědky, kteří si
vpondělí 4. dubna vdobě od 8.00
do 8.30 hodin na parkovišti
obchodního domu Kaufland ve
Vyškově všimli dvou mužů střed-
ního věku, kteří se zde pohybo-
vali a oslovovali kolemjdoucí,
aby se přihlásili na telefonní číslo
974 639 455, popř. na linku 158.
Je pravděpodobné, že muži odjeli
vozidlem červené barvy.

Děkujeme za spolupráci.
Por. Mgr. Alice Navrátilová


